
UCHWAŁA NR XXXII/290/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kołobrzeg na 
lata 2017-2028

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXI/171/2016 Rady Gminy               Kołobrzeg 
z dnia 16 grudnia 2016 roku, w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kołobrzeg na lata 
2017 – 2028, pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXI/171/2016 Rady Gminy               Kołobrzeg 
z dnia 16 grudnia 2016 roku, w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kołobrzeg na lata 
2017 – 2028 pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2017-2028” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku            
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Kołobrzeg.

Id: E8DE9A65-1351-46FE-B19D-AC777AA6C025. Uchwalony Strona 1



Id: E8DE9A65-1351-46FE-B19D-AC777AA6C025. Uchwalony Strona 1



Id: E8DE9A65-1351-46FE-B19D-AC777AA6C025. Uchwalony Strona 2



Id: E8DE9A65-1351-46FE-B19D-AC777AA6C025. Uchwalony Strona 3



Id: E8DE9A65-1351-46FE-B19D-AC777AA6C025. Uchwalony Strona 4



Objaśnienia do załącznika nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa”: 

 

Rok 2017 

1. Dochody i wydatki  

- aktualizacja wartości dochodów i wydatków budżetu Gminy, w odniesieniu do wartości 

wynikających z Uchwały Rady Gminy Kołobrzeg w sprawie WPF na lata 2017-2028 (wg stanu na 

dzień 27.10.2017r.), przedstawia się następująco:  

  

Nazwa 
Plan na dzień 

27.10.2017r. 
Zmiany Plan po zmianach % zmiany 

Dochody ogółem, w tym: 56 603 775,63 253 561,44 56 857 337,07 0,45% 

     dochody bieżące 54 632 409,63 253 561,44 54 885 971,07 0,46% 

     dochody majątkowe, w tym: 1 971 366,00 0,00 1 971 366,00 0,00% 

ze sprzedaży majątku 961 182,00 0,00 961 182,00 0,00% 

     
     

Nazwa 
Plan na dzień 

27.10.2017r. 
Zmiany Plan po zmianach % zmiany 

Wydatki ogółem, w tym: 61 343 906,63 253 541,44 61 597 448,07 0,41% 

     wydatki bieżące  45 961 256,10 253 541,44 46 214 797,54 0,55% 

     wydatki majątkowe 15 382 650,53 0,00 15 382 650,53 0,00% 

 

 

2. Szczegółowe zmiany obejmują: 

 Zmiany w wielkości dochodów i wydatków 2017 roku wynikające ze zmian 

wprowadzonych w Zarządzeniach Wójta w sprawie zmian w budżecie na 2017r. (poz. 1 i 2 

WPF), 

 Aktualizację wskaźnika planowanej łącznej kwoty zobowiązań i dopuszczalnego wskaźnika 

spłaty zobowiązań (poz. 9 WPF), 

 Aktualizację informacji uzupełniających o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

(poz. 11 WPF), 

 Aktualizację informacji o wydatkach finansowanych z udziałem środków europejskich (poz. 

12 WPF), 

 

Lata 2018-2028 

1. Szczegółowe zmiany obejmują: 

 Aktualizację informacji w zakresie prognozowanych dochodów i wydatków w roku 2018 

(poz. 1 i 2 WPF), 

Id: E8DE9A65-1351-46FE-B19D-AC777AA6C025. Uchwalony Strona 1



 Aktualizację informacji o wydatkach finansowanych z udziałem środków europejskich w 

latach 2018 - 2019 (poz. 12 WPF). 

 

Objaśnienia do załącznika nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2017-

2028”: 

1. Dokonuje się zwiększenia limitów wydatków o kwotę 5.000 zł w roku 2027 na przedsięwzięcie 

„Utrzymanie melioracyjnej stacji pomp w Dźwirzynie i Grzybowie”. W związku z wydanymi 

decyzjami - pozwoleniami wodnoprawnymi i zawartymi w nich warunkami dotyczącymi 

uczestnictwa i partycypacji w kosztach przepompowywania wód opadowych i roztopowych , w 

kosztach remontów stacji pomp w Dźwirzynie niezbędne jest podpisanie umowy z 

Województwem Zachodniopomorskim na okres obowiązywania niniejszych decyzji. Niniejsza 

umowa obowiązywać będzie do dnia 24.02.2027r. 

2. Wprowadza się przedsięwzięcie „Przebudowa ulicy Jachtowej w Grzybowie” z łącznym 

limitem wydatków 528.500 zł, w tym w roku 2017 – 78.500 zł, w roku 2018 – 450.000 zł. W 

związku z przedłużającą się procedurą uzyskania pozwolenia wodnoprawnego (postępowanie 

prowadzone przez Starostę Kołobrzeskiego) na odprowadzenie wód opadowych do rowu w 

ulicy Jachtowej oraz budowę przepustów pod drogą zaistniała konieczność aneksowania 

umowy z Wykonawcą na opracowanie dokumentacji projektowej. Ponadto zaistniała 

konieczność rozszerzenia zakresu poprzez podział na etapy planowanej przebudowy. Wiąże się 

to z opracowaniem dokumentacji osobno dla poszczególnych etapów. 

3. Wprowadza się przedsięwzięcie „Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Grzybowie” z łącznym 

limitem wydatków 1.060.000 zł, w tym w roku 2017 – 60.000 zł, w roku 2018 – 1.000.000 zł. 

W związku z koniecznością doprojektowania odcinka ścieżki rowerowej od ulicy Cichej do 

Borkowskiej zaszła konieczność aneksowania umowy z wykonawcą dokumentacji projektowej. 

Konieczność doprojektowania odcinka ścieżki jest wynikiem konsultacji społecznych. 

 

Id: E8DE9A65-1351-46FE-B19D-AC777AA6C025. Uchwalony Strona 2



Id: E8DE9A65-1351-46FE-B19D-AC777AA6C025. Uchwalony Strona 1



Id: E8DE9A65-1351-46FE-B19D-AC777AA6C025. Uchwalony Strona 2



Id: E8DE9A65-1351-46FE-B19D-AC777AA6C025. Uchwalony Strona 3




